ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ОРЕХОВО-ЗУЕВО"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 7 апреля 2005 г. N 440

 О НАЧИСЛЕНИИ КОМПЕНСАЦИЙ (СУБСИДИЙ) ПО ОПЛАТЕ

 СОДЕРЖАНИЯ И РЕМОНТА ЖИЛЬЯ ЖИТЕЛЯМ ЖСК, ТСЖ И

 КОНДОМИНИУМОВ

 Для упорядочения определения размера субсидий гражданам, проживающим в ЖСК, ТСЖ и

 кондоминиумах, и на основании Закона Московской области "О предоставлении гражданам

 компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в Московской области" N 211/2004-

 ОЗ от 30 декабря 2004 г. постановляю:

 1. Для определения размера субсидий по оплате содержания и ремонта жилья жителям,

 проживающим в  домах  ЖСК, ТСЖ и кондоминиумах, принимать тарифы, утвержденные собранием

 собственников жилья в зависимости от благоустроенности  дома,  но не выше ставки, в пределах

 которой предоставляется гражданам компенсация (субсидия) на оплату муниципального и

 государственного жилья.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

 администрации О.И. Бобкову.

 И.о. главы администрации

 Г. Бойко

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/